

四川天一科技股份有限公司

2006年第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司独立董事何建明因出国，未能出席会议，委托独立董事黄友行行使表决权。独立董事何建明因出国，未能出席会议，也未委托。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人黄继、主管会计工作负责人黄继、会计机构负责人(会计主管人员)黄英声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 公司基本信息

股票简称	天一股份	变更前简称(如有)	
股票代码	800078		
名称	黄继	董事会秘书	证券事务代表
联系地址	四川省成都市机场路446号首层		
电话	028-86063417	028-86063659	
传真	028-86063659	028-86063659	
电子信箱	syt@sc168.com		

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	合并		母公司	
	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)
总资产(不含少数股东权益)(元)	553,264,720.34	579,141,324.32	-4.47	
每股净资产(不含少数股东权益)(元)	406.806,010.07	402,103,767.80	1.17	
每股净资产(元)	2.08	2.09	0.07	
调整后每股净资产(元)	2.08	2.09	0.07	
经营活动产生的现金流量净额(元)	4,338,633.02	3,386,473.00	839	
每股收益(元)	0.033	0.034	83.33	
净资产收益率(%)	1.57	1.13	增加0.72个百分点	
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.88	1.07	增加0.9个百分点	

§3 管理层讨论与分析

3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析

2006年1-9月公司实现主营业务收入211,348.1万元，与去年同期基本持平；共实现净利润460.20万元，比上年同期下降47.83%，主要原因在于：

1、投资收益减少454.87万元，下降幅度为106.651%；

2、所得税增加119.95万元，增长幅度为75.297%；

3、营业外支出增加91.95万元，增长幅度为38.50%；

4、期间费用增加335.92万元，增长幅度为12.78%；

2006年7-9月实现净利润639.55万元，较上年同期增加292.59万元，增长84.33%，主要原因在于：

1、主营业务收入增加290.73万元；

2、主营业务成本减少110.25万元；

3、期间费用减少143.91万元。

3.1.1 占主营收入或主营业务利润总额10%以上的主营行业或产品情况

√适用 □不适用

分产品	主营业务收入		主营业务成本	
	金额	毛利率(%)	金额	毛利率(%)
化工产品	73,501,214.4	58.32	58,382,648.4	20.61
化工设备制造业	137,846,891.6	100.14	107,443,078.8	20.02
其他	4,038,793.22	3.27	3,278,494.00	18.83

2.2.2 利润表

项目	合并		母公司	
	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)
一、主营业务收入	78,246,424.62	75,438,056.65	75,402,108.37	72,106,044.37
减：主营业务成本	61,626,831.68	62,328,117.56	59,682,371.78	61,328,588.61
主营业务税金及附加	316,471.82	386,634.64	279,016.61	364,005.73
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	16,303,121.12	12,719,284.45	15,279,719.98	10,413,449.03
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	315,486.61	37,021.81	315,486.61	37,021.81
减：管理费用	3,583,617.22	2,926,167.18	3,579,146.22	2,926,167.18
财务费用	3,272,036.94	5,281,288.72	3,207,039.98	5,038,327.12
投资收益(亏损以“-”号填列)	662,701.03	760,855.65	663,630.38	760,855.65
三、利润总额(亏损以“-”号填列)	9,489,664.52	3,779,880.81	8,138,480.83	1,763,470.04
减：所得税费用	-380,756.91	825,118.89	-419,277.03	2,246,000.28
补贴收入	15,000.00	58,673.83	15,000.00	58,673.83
营业外收入	273,656.28	220,763.36	273,656.28	220,763.36
减：营业外支出	1,573,180.53	829,490.75	1,571,798.96	829,983.55
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	7,224,160.36	4,044,426.36	6,433,988.30	3,481,379.95
减：所得税	484,500.25	11,727.42	38,422.22	11,727.42
加：少数股东损益	394,120.82	574,050.10	-	-
加：未确认投资损失(合并报表填列)	6,396,538.00	3,489,693.53	6,396,538.00	3,489,693.53
五、净利润(亏损以“-”号填列)	6,396,538.00	3,489,693.53	6,396,538.00	3,489,693.53

2.2.2 利润表 (续)

项目	合并		母公司	
	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)
一、主营业务收入	211,348,100.30	212,709,724.64	203,288,243.96	209,377,673.36
减：主营业务成本	167,498,682.52	175,275,733.33	163,806,189.57	174,073,271.69
主营业务税金及附加	1,087,834.44	604,788.08	951,765.33	570,080.17
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	42,761,583.34	36,829,223.23	38,549,300.00	34,734,321.50
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	717,093.83	43,882.54	717,093.83	43,882.54
减：管理费用	9,087,319.88	8,010,284.97	9,085,947.88	8,010,284.97
财务费用	19,238,888.93	16,019,745.44	18,657,514.17	15,548,194.56
投资收益(亏损以“-”号填列)	1,307,381.91	1,246,302.76	1,311,776.94	2,076,480.69
三、利润总额(亏损以“-”号填列)	13,886,115.52	10,884,788.99	12,911,962.61	9,530,280.32
加：投资收益(损失以“-”号填列)	-4,133,826.66	414,830.48	-2,541,431.04	1,512,578.38
补贴收入	23,661.67	67,057.33	15,000.00	67,057.33
营业外收入	296,871.41	259,312.57	296,871.41	259,312.57
减：营业外支出	3,033,010.07	2,388,477.03	3,033,010.07	2,388,477.03
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	8,508,844.88	9,227,512.34	8,485,797.48	8,881,286.22
减：所得税	1,368,828.99	159,304.57	83,804.01	159,304.57

金地(集团)股份有限公司

2006年第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人马克、主管会计工作负责人王培刚、会计机构负责人(会计主管人员)韦伟声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 公司基本信息

股票简称	金地集团	变更前简称(如有)	
股票代码	600383		
名称	马克	董事会秘书	证券事务代表
联系地址	深圳市福田区福强路金地集团大厦		
电话	0755-83944628	0755-83944466	
传真	0755-83944665	0755-83944655	
电子信箱	gjd@gjchina.com	gjd@gjchina.com	

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	合并		母公司	
	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)
总资产(不含少数股东权益)(元)	9,170,568,508.31	6,807,407,538.52	3639	
每股净资产(不含少数股东权益)(元)	2,967,208,780.14	2,743,543,284.77	4.16	
每股净资产(元)	4.28	4.19	4.19	
调整后每股净资产(元)	4.278	4.18	4.18	
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,630,131	3,170,041	150.29	
每股收益(元)	0.018	0.081	-0.129	
净资产收益率(%)	2.16	2.66	减少0.71个百分点	
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.56	7.23	减少4.67个百分点	

§3 管理层讨论与分析

3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析

报告期内(7-9月)，公司按既定的发展战略，密切关注各地区房地产市场的发展，继续加强对各地市场的预测能力；继续实施购地天津滨海新区，逐步形成全国战略布局。报告期内，公司申报竞拍土地一级市场拍地，分别竞买获得东莞市大岭山镇土地项目地块的使用权和佛山市禅城区06B土地项目地块的使用权。

为拓宽融资渠道，报告期内，公司签署了关于与ING房地产建立战略合作伙伴关系的协议，将与ING合作投资金地天津滨海新区世界项目开发。ING基金将共投资约人民币1.88亿元，其中人民币1.37亿元收购金地天津滨海新区51%的股权转让。

7-9月，本公司实现主营业务收入4.89亿元，比上年同期增长3.09%；实现净利润0.76亿元，比上年同期下降4.37%。房地产业务结转收入4.31亿元，比上年同期增长1.89%；结转面积7.75万平方米，比上年同期增长60.19%。本季度结转项目主要是东莞金地格林小城、上海格林世界和武汉金地格林小城。

3.1.1 占主营收入或主营业务利润总额10%以上的主营行业或产品情况

√适用 □不适用

分行业	主营业务收入	主营业务成本	毛利率(%)
房地产业	1,520,638,851.58	918,455,770.16	39.60

3.1.2 公司经营的季节性或周期性特征

□适用 √不适用

3.1.3 报告期利润构成情况(主营业务利润、其他业务利润、期间费用、投资收益、补贴收入与营业外收支净额在利润总额中所占比例与前一报告期相比的重大变动及原因的说明)

□适用 □不适用

项目	7-9月		1-6月	
	金额(元)	占利润总额比例	金额(元)	占利润总额比例
主营业务利润	1,889,407,644.94	176.01%	833,223,261.40	144.81%
期间费用	82,432,042.54	77.01%	139,794,493.86	60.75%
投资收益	-4,884,666.91	-4.56%	31,114,874.53	13.52%

2.2.2 利润表

项目	合并		母公司	
	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)
一、主营业务收入	488,794,788.11	474,121,802.20	8,385,391.00	4,127,000.00
减：主营业务成本	273,385,350.50	239,279,283.31	3,827,415.60	2,130,000.00
主营业务税金及附加	36,420,288.25	27,713,036.50	570,347.50	243,827.67
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	188,407,849.36	148,115,494.56	15,000,227.90	1,833,170.99
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,989,065.64	518,548.53	789,087.64	497,233.33
减：管理费用	36,483,264.68	18,281,363.31	1,622,064.67	67,107.14
财务费用	48,032,438.63	34,507,562.09	15,840,142.42	13,214,701.96
投资收益(亏损以“-”号填列)	-2,063,630.77	490,661.32	-2,942,677.51	-20,499,577.06
营业外收入	107,884,880.04	97,775,788.81	-8,642,605.94	9,568,173.89
减：营业外支出	-4,894,693.91	-4,528,077.23	85,483,308.02	88,438,433.80
营业外收入	1,724,015.59	3,929,596.61	-28	64,949
加：投资收益(损失以“-”号填列)	588,344.28	588,513.02	78,674.06	-
三、利润总额(亏损以“-”号填列)	107,043,394.24	98,894,561.17	76,704,001.23	98,006,506.29
减：所得税	26,070,177.88	19,374,036.62	-	-
加：少数股东损益	5,244,088.17	98,681.63	-	-
加：未确认投资损失(合并报表填列)	-778,000.00	-	-	-
五、净利润(亏损以“-”号填列)	76,950,997.50	79,421,846.32	76,704,001.23	98,006,506.29

2.2.2 利润表 (续)

项目	合并		母公司	
	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)
一、主营业务收入	1,636,670,717.00	1,817,869,349.36	3,682,377.00	20,028,163.00
减：主营业务成本	1,067,906,671.04	1,188,719,222.88	8,230,489.32	17,310,253.45
主营业务税金及附加	97,333,150.52	102,936,867.27	1,136,738.41	1,354,145.81
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	521,630,895.44	516,210,210.51	7,638,728.27	7,370,763.74
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	5,741,788.33	510,510.07	4,282,368.42	497,233.33
减：管理费用	64,773,197.92	64,246,873.23	2,738,728.22	413,789.79
财务费用	143,294,337.42	116,559,428.46	55,036,361.99	46,322,839.46
投资收益(亏损以“-”号填列)	-5,940,982.94	-4,479,788.69	-28,338,311.39	-32,016,380.03
营业外收入	305,146,128.07	302,396,158.12	119,449,619.63	-7,352,783.14
减：营业外支出	36,230,207.62	-17,412,959.69	282,780,288.44	254,017,119.96
补贴收入	4,156,169.46	16,414,144.00	-	-
营业外收入	2,882,981.17	3,887,474.18	64,228.14	6,300.64

金地(集团)股份有限公司
法定代表人：马克
2006年10月24日

长春燃气股份有限公司

2006年第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 董事：胡斌、因公出差

董事：张志超、因公出差

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人王振、主管会计工作负责人梁永华、会计机构负责人(会计主管人员)齐国军声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 公司基本信息

股票简称	长燃	变更前简称(如有)	长春燃气
股票代码	800033		
名称	胡斌	董事会秘书	证券事务代表
联系地址	长春净月开发区421号		
电话	0431-5864915	0431-5864915	
传真	0431-5864926	0431-5864926	
电子信箱	shuan@333@vip.sina.com	0431-5864926	0431-5864926

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	合并		母公司	
	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)
总资产(不含少数股东权益)(元)	1,532,566,151.6	1,682,140,010.87	-4.19	
每股净资产(不含少数股东权益)(元)	1,100,698,792.92	1,087,822,281.59	1.18	
每股净资产(元)	2.71	2.68		1.12
调整后每股净资产(元)	2.70	2.68		1.50
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.08	0.17		
每股收益(元)	0.003	0.013		
净资产收益率(%)	3.14	4.98	减少1.84个百分点	
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	3.24	4.98	减少1.74个百分点	

§3 管理层讨论与分析

3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析

报告期内，公司所属行业、经营环境和利润构成均未发生重大变化，生产经营情况稳定正常。公司前三季度实现主营业务收入82,100.7万元，净利润5,260.8万元，与上年同期持平。

3.1.1 占主营收入或主营业务利润总额10%以上的主营行业或产品情况

√适用 □不适用

分产品	主营业务收入		主营业务成本	
	金额	毛利率(%)	金额	毛利率(%)
燃气	271,719,938.06	227.36	227,360,095.63	16.31
燃气管道安装	43,867,137.00	22.78	42,786,423.24	48.04
冶金装备	467,783,988.53	407.68	468,909,897	12.85
服务业	37,646,017.00	15.13	33,888,932	59.85

2.2.2 利润表

项目	合并		母公司	
	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)	本期数(9-9)	上年同期数(9-9)
一、主营业务收入	273,704,211.88	272,713,013.26	224,705,066.17	163,478,302.81
减：主营业务成本	205,274,418.00	233,389,304.28	175,127,223.11	136,385,514.64
主营业务税金及附加	2,050,895.56	1,627,842.16	1,586,330.00	0
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	66,414,908.32	37,156,066.82	57,991,473.76	27,092,828.17
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	-2,671,278.82	-7,673,562.91	-2,861,781.28	-7,808,062.27
减：管理费用	14,183,324.43	14,755,009.22	12,643,894.06	12,538,308.75
财务费用	6,689,758.88	26,106,059.65	4,567,225.07	21,474,131.11
投资收益(亏损以“-”号填列)	1,377,532.47	1,460,967.72	1,428,075.61	1,465,967.74
三、利润总额(亏损以“-”号填列)	41,538,976.45	-12,889,512.23	36,481,547.63	-16,196,689.70
加：投资收益(损失以“-”号填列)	48,197.70	48,197.71	5,158,520.42	3,124,994.82
补贴收入	0	0	0	0
营业外收入	3,150.00	3,808,200.00	2,560.00	0
减：营业外支出	1,434,583.16	4,817,977.27	973,511.88	929,426.32
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	40,156,740.99	-13,811,081.76	40,689,106.37	-14,000,121.11
减：所得税	5,438,178.51	-2,100,018.17	6,100,366.56	-2,100,018.17
加：少数股东损益	148,820.06	149,028.36	0	0
加：未确认投资损失(合并报表填列)	0	0	0	0
五、净利润(亏损以“-”号填列)	34,668,740.42	-11,900,102.94	34,668,740.42	-11,900,102.94